
UCHWAŁA NR CI/949/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 grudnia 1997 r.

w sprawie rozwiązania Zarządu Dzielnicy IV Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz w związku z § 36 ust. 3 i 5
Statutu Dzielnicy IV stanowiącego załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania
dzielnic /jednolity tekst: Gaz. Urz. Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 1997 r. Nr 18
poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Stwierdza się, iż organy Dzielnicy IV Miasta Krakowa nie podjęły działań

zmierzających do realizacji zalecenia zawartego w § 2 ust. 2 uchwały Nr XCI/881/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 1997 r. w sprawie stwierdzenia
nieważności Uchwał Nr XXXVIII/306-310/97 z dnia 5 marca 1997 r., Nr XXXIX/311-
314/97, Nr XL/315-321/97 i Nr XL/323-326/97 z dnia 7 maja 1997 r. podjętych przez
Radę Dzielnicy IV Miasta Krakowa.

2. Wobec nie rokującego nadziei na szybką poprawę i przedłużającego się braku
skuteczności w  wykonywaniu zadań Rada Miasta Krakowa z dniem wejścia w życie
niniejszej uchwały rozwiązuje Zarząd Dzielnicy IV.

3. Zobowiązuje się Radę Dzielnicy IV do wybrania nowego Zarządu Dzielnicy
w terminie jednego miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.

4. Nie wykonanie zobowiązania określonego w ust. 3 będzie stanowiło podstawę do
podjęcia przez Radę Miasta Krakowa czynności przewidzianych w § 36 ust. 3 i 4
Statutu Dzielnicy IV.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


